
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XV/130/11 

RADY POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie statków lub innych obiektów 

pływających na obszarze powiatu iławskiego na rok 2012  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 – 3 i 6 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie 

osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 208, poz. 1240) Rada Powiatu Iławskiego 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się opłatę za usunięcie statku lub innego obiektu pływającego w przypadkach określonych 

w art. 30 ust. 1 ustawy o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych, w wysokości:  

1. rower wodny lub skuter wodny – 50 zł,  

2. poduszkowiec – 100 zł,  

3. statek o długości kadłuba do 10 m – 120 zł,  

4. statek o długości kadłuba do 20 m – 150 zł,  

5. statek o długości kadłuba powyżej 20 m – 200 zł.  

§ 2. Ustala się opłatę za przechowywanie statku lub innego obiektu pływającego w przypadkach 

określonych w art. 30 ust. 1 ustawy o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych, za każdą 

rozpoczętą dobę przechowywania, w wysokości:  

1. rower wodny lub skuter wodny – 15 zł,  

2. poduszkowiec – 30 zł,  

3. statek o długości kadłuba do 10 m – 50 zł,  

4. statek o długości kadłuba do 20 m – 100 zł,  

5. statek o długości kadłuba powyżej 20 m – 150 zł.  

§ 3. Opłaty ustalone w § 1 i 2 zawierają wszelkie składniki, w tym podatki.  

§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

Henryk Dzierzęcki 

 

Olsztyn, dnia 25 stycznia 2012 r.

WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

Poz. 324


		2012-01-25T10:11:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




